

CONCEJALA DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

Oficio Nro. GADDMQ-DC-IMMP-2022-0121-O

Quito, D.M., 04 de febrero de 2022

Asunto: Convocatoria de la sesión extraordinaria, de la Comisión de Educación y Cultura, para el lunes 7 de enero de 2022

Señor Abogado Pablo Antonio Santillan Paredes Secretario General SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO En su Despacho

De mi consideración:

Atento saludo, señor Secretario:

Me permito solicitar a usted, se proceda con la convocatoria de la sesión extraordinaria, de la Comisión de Educación y Cultura, para el lunes 7 de enero de 2022, a las 14h30, a través de la plataforma para reuniones virtuales "Microsoft Teams" de Office 365, con el fin de tratar el siguiente orden del día:

- 1.- Conocimiento del informe, Becas que otorga el Concejo Metropolitano a los estudiantes de las instituciones educativas municipales; año 2022 aprobación y resolución al respecto.
- 2.- Tratamiento del Proyecto Ordenanza de Cupos y resolución al respecto.

Sírvase convocar a las siguientes personas:

Concejales de la Comisión

Brith Vaca

Orlando Núñez

Funcionarios

Secretario de Educación

Secretario de Planificación

Procuraduría Metropolitana



CONCEJALA DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO Oficio Nro. GADDMQ-DC-IMMP-2022-0121-O

Quito, D.M., 04 de febrero de 2022

Secretaria de Inclusión

Mgs. Antonio Xavier Zapata Tapia – Dirección ejecutiva ayudas becas y créditos

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Sra. María Paulina Izurieta Molina CONCEJALA METROPOLITANA DESPACHO CONCEJAL IZURIETA MOLINA MARIA PAULINA

Copia:

Señora Doctora Glenda Alexandra Allan Alegria Secretaria de Comisión SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

